关于批复2017年度部门决算的通知

呼图壁县人民医院：

2017年度呼图壁县本级决算已经县第十七届人民代表大会常委会第18次会议批准。根据《中华人民共和国预算法》和财政财务管理有关规定，现将你单位2017年度部门决算批复如下：

一、上年结转和结余 0元。其中：

1.基本支出结转和结余0 元。

2.项目支出结转和结余0 元。

二、本年收入 121565579.69 元。其中：

1.财政拨款（含政府性基金预算，下同）收入18274307.93元，其中：2100201款15690608.34元；2013299款40000元；2080505款1738356.85元；2080506款695342.74 元2299901款110000元；

2.财政专户资金收入0元。

三、本年支出133766087.31元，其中：

1.基本支出133616087.31，包括：2100201款  15690608.34元；2080505款1738356.85元；2080506款695342.74元。其中：一般公共预算财政拨款支出  18274307.93元；政府性基金财政拨款支出0元。

2.项目支出150000元，包括：2013299款40000元；2299901款110000元。其中：一般公共预算财政拨款支出150000 元；政府性基金财政拨款支出 0元。

四、用事业基金弥补收支差额-12200507.62元。

五、结余分配0元。

六、年末结转和结余0元。其中：

1.基本支出结转和结余 0元，包括：2100201款0 元；2080505款0元；2080506款0元。其中：一般公共预算财政拨款结转和结余 0元；政府性基金财政拨款结转和结余 0元。
2.项目支出结转和结余0元，包括：2013299款0元；2299901款0元。其中：一般公共预算财政拨款结转和结余0元；政府性基金财政拨款结转和结余0 元。

七、事业单位基金（事业单位填列）

1.事业基金年末结余7212391.32元。

2.非流动资产基金年末结余32474767.20元。

3.专用基金年末结余 0元。

八、资产情况

1.年末资产总额227619823.27元。其中：年末流动资产价值101355901.90元；年末固定资产价值169570442.53 元；包括：(1)年末房屋数量40799.95平方米，年末房屋价值71658015.44元；(2)年末车辆数量9 辆，年末车辆价值  2660298.33元；(3)年末单价在50万元以上的设备数量15  (台、套)，年末单价在50万元以上的设备价值 68123381.76元；(4)年末其他固定资产价值 62425763.82元。

2.年末负债总额187932664.75元。

3.年末净资产总额39687158.52元。

九、批复说明（如果预算单位部门决算上报后，经财政审核，决算数据有调整，应当在此说明调整数据所依据的财政财务管理制度和会计核算规定，并具体说明调整单位、调整原因和金额）。

十、对单位财务管理情况的评价。

十一、其他说明事项。

附件详见：呼图壁县人民医院2017年度部门决算报表